
 

 
ZARZĄDZENIE NR 258/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 lutego 2025 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr 284/2018 w sprawie utworzenia i szczegółowego zakresu 
działania, uprawnień i obowiązków stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością oraz zarządzenie nr 3503/2024 w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 284/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2018 r. 

w sprawie utworzenia i szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków stanowiska 
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie utworzenia  
i szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków stanowiska 
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania”; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) „Pełnomocniku” – należy przez to rozumieć Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania”; 

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Tworzy się stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania.”; 

4) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Pełnomocnik funkcjonuje w pionie Dyrektora Magistratu, w strukturze Wydziału 
Organizacji i Nadzoru.”; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Do zadań Pełnomocnika należą sprawy związane z utrzymywaniem i rozwojem 
wdrożonego w Magistracie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością 
i Bezpieczeństwem Informacji, a w szczególności: 
1) projektowanie i wdrażanie struktur Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością 
i Bezpieczeństwem Informacji; 
2) zapewnienie, że procesy Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością 
i Bezpieczeństwem Informacji są ustanawiane, wdrażane i utrzymywane zgodnie 
z wymaganiami normy ISO 9001 i normy ISO 27001; 
3) zapewnienie upowszechnienia w Magistracie świadomości dotyczącej wymagań 
klienta; 



4) dokonywanie przeglądów dokumentacji w zakresie Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Informacji pod kątem jej aktualności oraz 
nadzorowanie wprowadzania zmian, tak aby zapewnić jej integralność; 
5) organizowanie i wspieranie prac związanych z dokonywaniem przez Zespół Sterujący 
Zintegrowanym Systemem Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Informacji 
przeglądów zarządzania; 
6) współpraca z Dyrektorami Departamentów; 
7) współpraca z podmiotami zewnętrznymi w zakresie doskonalenia zarządzania oraz 
utrzymania   certyfikatów  zgodności  Zintegrowanego  Systemu  Zarządzania  Jakością  
i Bezpieczeństwem Informacji z wymogami norm ISO 9001 i ISO 27001; 
8) nadzorowanie audytów jakości i bezpieczeństwa informacji, niezgodności i działań 
doskonalących; 
9) doskonalenie metodyki planowania i przeprowadzania audytów oraz podnoszenie 
kwalifikacji audytorów; 
10)   zatwierdzanie niezbędnych zmian w opisie procesu na wniosek właściciela procesu; 
11)   podejmowanie decyzji o odstąpieniu od danego punktu opisu procesu; 
12)  realizacja innych obowiązków i uprawnień niezbędnych do wykonywania zadań 
określonych w ramach Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością  
i Bezpieczeństwem Informacji.”; 

6) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Pełnomocnik składa sprawozdania dotyczące funkcjonowania Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Informacji i wszelkich potrzeb 
związanych z doskonaleniem na przeglądach zarządzania dokonywanych przez Zespół 
Sterujący Zintegrowanym Systemem Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem 
Informacji.” 

§   2.   W zarządzeniu nr 3503/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2024 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
2) ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania.”; 

2) w Schemacie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa i Zarządzania Miastem 
Krakowem w miejsce wyrazów „Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością” 
wprowadza się wyrazy „Pełnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania; 
 

§  3.  Ilekroć w innych aktach kierowania jest mowa o Pełnomocniku ds. Systemu 
Zarządzania Jakością należy przez to rozumieć Pełnomocnika ds. Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania. 

§   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
          Aleksander Miszalski 

 
 


